
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 903

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:11:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2016

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2016 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2016 16:30:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2016 16:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA AS INSTALAÇÕES DA CENTRAL DE
ATENÇÃO AO EGRESSO E FAMÍLIA E CENTRAL DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS, DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA ATRAVÉS DE CONVÊNIO FIRMADO COM O
MUNICÍPIO DE ITAPETININGA, PROCESSO CRSC Nº. 739/2011, pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA AS INSTALAÇÕES DA CENTRAL DE
ATENÇÃO AO EGRESSO E FAMÍLIA E CENTRAL DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS, DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA ATRAVÉS DE CONVÊNIO FIRMADO COM O
MUNICÍPIO DE ITAPETININGA, PROCESSO CRSC Nº. 739/2011, pelo período de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2016 00:00:00CONTRATO 163-2016 PP 84-2016 MARCELO ROCHA MARTINS Baixar

04/08/2016 00:00:00PP84.2016 - HOMOLOGAÇÃO LOCAÇÃO DE IMÓVEL CENTR... Baixar

04/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_084-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/903/locacao-de-imovel-nao-residencial-para-as-instalacoes-da-central-de-atencao-ao-egresso-e-familia-e-central-de-penas-e-medidas-alternativas-da-secretaria-de-administracao-penitenciaria-atraves-de-convenio-firmado-com-o-municipio-de-itapetininga-processo-crsc-n-7392011-pelo-periodo-de-12-doz/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c736ca13428ebddd118c777e202f7bad.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e06b25adb84203f33684f581c8c0ba38.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74133d1a8d71e8da693332a42b3d9215.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2016 16:30:00PP 84 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

11/07/2016 00:00:00PP 84 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_084-2016 deserto Baixar

01/07/2016 00:00:00PP 84 2016 - PRIMEIRA ATA DE ABERTURA DO DIA 27... Baixar

24/06/2016 00:00:00PP 84 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc7ff247b2372f44f0abfae44ce6b401.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d63e70295f5cb35390497689217e4b5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73b693856f6d9a7940a92a1e0029ada3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec07de612f83db6dcf627207851a053f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e026689696b224d522c478c207b8001.pdf

